
661565-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 661565-2024 - Wyniki

Hiszpania – Sztuczne trawniki – Contrato mixto de instalación y mantenimiento del sistema de 
césped artificial y los trabajos para la instalación de riego mediante la modalidad de renting en 
los campos de fútbol situados en Ronda Fiscal y c/Federico García Lorca de Alcalá de Henares.
OJ S 212/2024 30/10/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Alcalá de Henares
E-mail: contratacion@ayto-alcaladehenares.es
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Contrato mixto de instalación y mantenimiento del sistema de césped artificial y los 
trabajos para la instalación de riego mediante la modalidad de renting en los campos de fútbol 
situados en Ronda Fiscal y c/Federico García Lorca de Alcalá de Henares.
Opis: conforme a lo establecido en el Pliego de Prescripciones Técnicas
Identyfikator procedury: 6c3e9452-7624-40eb-ac6d-db301ad656fa
Poprzednie ogłoszenie: 886d95f3-21da-478b-b9bd-744ff8b74f55-01
Wewnętrzny identyfikator: 6661
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39293400 Sztuczne trawniki

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 16160000 Różny sprzęt ogrodniczy 43328000 
, , Instalacje hydrauliczne 45432111 Kładzenie wykładzin elastycznych 66114000 

, Usługi leasingu finansowego 77314100 Usługi w zakresie trawników

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Madrid (ES300)
Kraj: Hiszpania

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Lote 1.- Ronda fiscal.
Opis: Lote 1.- Ronda fiscal.
Wewnętrzny identyfikator: 1

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/661565-2024
mailto:contratacion@ayto-alcaladehenares.es


661565-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.7.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39293400 Sztuczne trawniki

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 16160000 Różny sprzęt ogrodniczy 43328000 
, , Instalacje hydrauliczne 45432111 Kładzenie wykładzin elastycznych 66114000 

, Usługi leasingu finansowego 77314100 Usługi w zakresie trawników

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Madrid (ES300)
Kraj: Hiszpania
W dowolnym miejscu w danym państwie

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 213 098,88 EUR

Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Zamówienia inne niż strategiczne
Podejście do ograniczania wpływu na środowisko: Inne
Promowany cel społeczny: Inne

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Aumento del periodo de realización del mantenimiento a cargo de la empresa 
adjudicataria.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Mayor frecuencia de realización del mantenimiento a cargo de la empresa adjudicataria 
durante el aumento del plazo de ejecución del contrato.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 10

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Mayor frecuencia de realización del mantenimiento a cargo de la empresa adjudicataria 
durante el plazo de ejecución del contrato.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 10

Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Número de cuotas mensuales sin cargo para el Excmo. Ayto. de Alcalá de Henares, es 
decir, cuyos importes no serán facturados a dicho Excmo. Ayto. de Alcalá de Henares.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 10

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Por reparación a cargo del adjudicatario, y por tanto con carácter gratuito para el Ayto. 
del sistema de césped artificial completo cuyo origen no sea imputable al contratista .



661565-2024 Page 3/5

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

Waga (wartość punktowa, dokładna): 10

Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Propuesta económica.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Alcalá de Henares

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 53 250,00 EUR

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: REALTURF SYSTEMS S.L.
Oferta: 
Identyfikator oferty: REF TEN-0001/LOT-0001
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 64 432,50 EUR
Oferta została sklasyfikowana: nie
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 4538
Data wyboru zwycięzcy: 06/09/2024
Data zawarcia umowy: 23/10/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 0,00 EUR
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 0,00 EUR

8. Organizacje



661565-2024 Page 4/5

11.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficjalna nazwa: Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Alcalá de Henares
Numer rejestracyjny: 31039180147678
Numer rejestracyjny: P2800500G
Miejscowość: Alcalá de Henares
Kod pocztowy: 28801
Podpodział krajowy (NUTS): Madrid (ES300)
Kraj: Hiszpania
Punkt kontaktowy: Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Alcalá de Henares
E-mail: contratacion@ayto-alcaladehenares.es
Telefon: +34 918883300
Adres strony internetowej: http://www.ayto-alcaladehenares.es
Profil nabywcy: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=HNsd1F3ApysQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Tribunal Administrativo de Contratación Pública de la Comunidad de Madrid
Miejscowość: Madrid
Kod pocztowy: 28010
Kraj: Hiszpania
E-mail: tribunal.contratacion@madrid.org
Telefon: 917206346
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organ odwoławczy

ORG-0002
Oficjalna nazwa: REALTURF SYSTEMS S.L.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Mikro-, małe lub średnie przedsiębiorstwo
Numer rejestracyjny: B53638391
Miejscowość: ALICANTE
Kod pocztowy: 03114
Kraj: Hiszpania
E-mail: jbordera@realturf.com
Telefon: +34 965685640
Role tej organizacji: 
Oferent
Faktyczny właściciel: 
Przynależność państwowa właściciela: Hiszpania
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: d1a64bff-56f8-4eaa-b639-865028a54027 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 29/10/2024 08:49:35 (UTC+1)

mailto:contratacion@ayto-alcaladehenares.es
http://www.ayto-alcaladehenares.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HNsd1F3ApysQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HNsd1F3ApysQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
mailto:tribunal.contratacion@madrid.org
mailto:jbordera@realturf.com


661565-2024 Page 5/5

11.2.

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: hiszpański

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 661565-2024
Numer wydania Dz.U. S: 212/2024
Data publikacji: 30/10/2024


